RENOVACIÓN DE MALLA DE PAT EN ET CAÑADA DE GÓMEZ
OESTE - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: RENOVACIÓN de malla de PAT en ET Cañada de Gómez Oeste. PRESUPUESTO
OFICIAL:$ 459.305.981,66 - (pesos cuatrocientos cincuenta y nueve millones trescientos cinco mil
novecientos ochenta y uno 66/100, IVA incluido). APERTURA DE PROPUESTAS: 08/10/2024 –
HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-10-08 10:00

Presupuesto oficial: 459.305.981,66

Presupuesto oficial moneda: pesos